



केन्द्रीय विद्यालय खलियार मण्डी (हि.प्र.0) - 175001
KENDRIYA VIDYALAYA KHALIAR MANDI (H.P.) - 175001
वेबसाइट/Website:- www.mandi.kvs.ac.in
ई-मेल E-mail: principalkvmandi@gmail.com
दूरभाष :- Phone : 01905-236054
सी.बी.एस.ई. सम्बद्धताक्रम/ CBSE Affiliation No:- 600012
स्कूलक्रम/School No :-44824

फा.16025 (प्रशा.)के.वि.मण्डी/2026-27/

दिनांक :- 09.09.2026

नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय मंडी परिसर में दिनांक 15.09.2026 को दोपहर 12:30 बजे अनुपयोगी वस्तुओं की नीलामी की जाएगी। इच्छुक फर्म / व्यक्ति दिनांक 14.09.2026 को 01:00 बजे से 02:00 बजे तक विद्यालय परिसर में इन वस्तुओं का निरीक्षण कर सकते हैं।

It is hereby informed to the general public that an auction of unserviceable items will be held in the premises of Kendriya Vidyalaya Mandi on 15.09.2026 at 12:30 PM. Interested firms/individuals may inspect the unserviceable items on 14.09.2026 between 01:00 PM to 02:00 PM.

नियम एवं शर्तें / Terms and Conditions:

- बोलीकर्ता को ₹500/- (पाँच सौ रुपये) जमानत राशि के रूप में जमा करने होंगे। जो सफल बोलीदाता 24 घंटे के भीतर नकद भुगतान करने में विफल रहता है अथवा सामग्री नहीं उठाता है, उसकी जमानत राशि जब्त कर ली जाएगी।
₹500/- Earnest Money Deposit (EMD) is to be submitted by each bidder. If the successful bidder fails to deposit the full amount in cash within 24 hours and fails to lift the items, the EMD will be forfeited.
- सामग्री उसी बोलीदाता को सौंपी जाएगी, जिसने बोली राशि का भुगतान नकद / डिमांड ड्राफ्ट / ऑनलाइन माध्यम से किया हो।
The items will be handed over only after receiving the payment through Cash / Demand Draft / Online Mode.
- आरक्षित मूल्य (Reserve Price) की जानकारी नीलामी के समय प्रदान की जाएगी।
The Reserve Price will be disclosed at the time of the auction.
- केवीएस कर्मचारियों के निकट संबंधियों को इस नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं होगी।
Relatives of KVS employees are not allowed to participate in the auction.
- अधोहस्ताक्षरी को किसी भी प्रकार की विसंगति या विवाद की स्थिति में नीलामी प्रक्रिया को रद्द करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षित है।
The undersigned reserves the right to cancel the auction process in case of any discrepancy or dispute.

(सुरेश कुमार)
09/09/2026
प्रभारी प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय मंडी, जिला मंडी (हि.प्र.)
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
मण्डी (हि.प्र.) / Mandi (H.P.)

वितरण / Copy to:

- अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति, केन्द्रीय विद्यालय मंडी को (सूचनार्थ)।
- उपायुक्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, गुरुग्राम (सूचनार्थ)।
- क्षेत्रीय कार्यालय गुरुग्राम के अंतर्गत सभी केन्द्रीय विद्यालयों को केवल ईमेल माध्यम से सूचना।
- श्री वीरेंद्र कुमार, टीजीटी (कार्यानुभव) - सभा में घोषणा करने एवं विद्यालय के प्रमुख स्थलों पर सूचना प्रदर्शित करने हेतु।